
Prisantydning: kr 2 790 000,‑

Kongens gate 53B
KVADRATUREN



​

​



Pen leilighet med attraktiv beliggenhet og  
egen garasjeplass ‑ Terrasse og heis i 
bygget

OMRÅDE
KVADRATUREN

ADRESSE
Kongens gate 53B, 4608  
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 2 790 000,‑

Omkostninger: kr 83 450,‑
Totalpris: kr 2 873 450,‑
Formuesverdi: kr 482 521,‑
Eiendomskatt: kr 3 227,‑
Fellesutgifter: kr 3 072,‑

950 00 000
geir.johansen@sormegleren.no

Geir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 43 m²

BRA Total: 43 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 1981
Soverom: 1
Rom: 2
Etasje: 1
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1167 m² 



KONGENS GATE 53B

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 722, seksjonsnummer 12 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 43 m², BRA totalt: 43 m², TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 43 m² Bad, Gang, Stue/​kjøkken, Soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 7 m² Terrasse‑ og balkongareal
 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype / Tomtestørrelse
Eiet / 1167 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet 1167 kvm ‑ 1197 kvm inkl seksjoner

Beliggenhet
Meget attraktivt og sentralt beliggenhet midt i Kvadraturen. Gangavstand til alt som Markens gate, butikker,  
cafeer, restauranter og fasiliteter som treningssenter, tog‑ og buss stasjon, svømmehall, frisører og diverse  
kulturtilbud m.m. Fiskebrygga, Nupenparken og Bystranda i umiddelbar nærhet samt kort vei til fantastiske  
tur‑ og bademuligheter i Baneheia og på Odderøya. Kort vei til UiA.

Adkomst
Leiligheten ligger meget sentralt i Kvadraturen på hjørne av Kongens gate og Kronprinsens gate.  
Fellesvisning vil bli skiltet.

Bygningssakkyndig
M2 Takst AS v/​Andreas Natvig

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Eiendommen er et dødsbo. Det gjøres særlig oppmerksom på at selger ikke har bebodd boligen. Selger har  
derfor ikke førstehånds kunnskap om boligen/​​eiendommen, og har i begrenset grad kunne supplere og/​​eller  
kontrollere opplysningene som ikke er spesifikt opplyst. Kjøper oppfordres til å foreta særlig grundig  
besiktigelse, helst med bistand av teknisk sakkyndig.



Innhold
1.etg.: Gang, stue/​​kjøkken, bad og soverom. Eget felles vaskerom kun for etasjen rett uten for  
inngangsdøren samt 2 boder og et skap

Standard
Pen og meget arealeffektiv leilighet beliggende i 1.etg. med følgende innhold: Gang med god  
garderobeplass. Stue med utgang terrasse. Åpen kjøkkenløsning med pen innredning og barløsning. Komfyr,  
oppvaskmaskin og kjøl/​​frys. Flott bad med vask, innredning, wc og romslig dusjnisje med skyvedør.  
Soverom med dobbelt garderobeskap. Det er et felles romslig vaskeromrom rett ved inngangen til  
leiligheten samt 2 utvendige boder og et skap. Heis ned til god garasjeplass.

Tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
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